DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 maja 2021 r. Podpisany przez:
Ewa Muszynska; ZUW
Data: 06.05.2021 14:47:10
Poz. 1969
OBWIESZCZENIE

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU
z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie ogloszenia jednolitego tekstu uchwaly w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Czaplinek

§ 1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy zdnia 20 lipca 2000r. o oglaszaniu aktéw normatywnych
i niektorych innych aktow prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miejska w Czaplinku oglasza si¢ tekst
jednolity uchwaty Nr X/81/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z 25 czerwca 2015 r. w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Czaplinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz.2964),
z uwzglednieniem zmian wprowadzonych uchwatg Nr XVI1/146/20 Rady Miejskiej w Czaplinku z 30 stycznia
2020 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Czaplinek (Dz. Urz.
Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1145).

§ 2. Podany w zataczniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwaty nie obejmuje § 31§
4 uchwaly Nr X/81/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z 25 czerwca 2015 r. w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Czaplinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2964), ktore
stanowig:

»$ 3. Pozostale ustalenia miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego miasta
Czaplinek,przyjetego uchwala Nr X/81/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 25 czerwca 2015 .
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Czaplinek (Dz. Urz. Woj.
Zachodniopomorskiego poz. 2964), pozostaja bez zmian.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Zachodniopomorskiego.”..
§ 3. Obwieszczenie podlega publikacji w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczacy Rady

Michat Olejniczak



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -2- Poz. 1969

Zatacznik do obwieszczenia
Rady Migjskiej w Czaplinku
z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Uchwala Nr X/81/15
Rady Miejskiej w Czaplinku
z dnia 25 czerwca 2015 r.
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Czaplinek

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 20 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z2015r. poz. 199) oraz w zwigzku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r.
0 zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, ustawy o Panstwowej Inspekcji Sanitarnej
oraz ustawy o ochronie zabytkow iopiece nad zabytkami (Dz.U. Nr 130, poz.871) Rada Miejska
w Czaplinku uchwala, co nastgpuje:

Przepisy ogolne

§ 1. 1. Zgodnie z uchwata Nr LIX/488/10 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie
przystapienia do zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Czaplinka
uchwalonego uchwata Nr XVI/106/96 Rady Miasta i Gminy w Czaplinku z dnia 15 czerwca 1996 r. (Dz. Urz.
Woj. Koszalinskiego Nr 38, poz. 111 ze zm.), po stwierdzeniu zgodnosci ze studium uwarunkowan i kierunkow
zagospodarowania przestrzennego Gminy Czaplinek przyjetego uchwata nr XXVII/194/2001 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 28 wrzes$nia 2001 r. zmienionego uchwata nr XLIII/371/09 z dnia 18 wrzesnia 2009 r.
iuchwatg Nr XLIII/372/09 z dnia 18 wrzesnia 2009 r., uchwala si¢ miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego miasta Czaplinka obejmujacy obszar o tacznej powierzchni 17,78 ha, oznaczony na rysunku
planu.

2. Integralng cz¢scia uchwaly sg nastepujace zataczniki:
1) nr 1 — rysunek miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w skali 1:1000;

2) nr 2 — wyrys ze studium uwarunkowan i kierunkéw zagospodarowania przestrzennego gminy Czaplinek dla
terenu objetego planem

3) nr 3 — rozstrzygnigcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu;

4)nr 4— rozstrzygniecie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu, inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej, ktore naleza do zadan wlasnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie
z przepisami o finansach publicznych.

3. Definicje poje¢ isformulowania termindéw uzywane w zmianie planu nalezy rozumie¢ jako tozsame
z pojeciami i sformulowaniami okre§lonymi w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz
przepisach odrebnych.

4. llekro¢ w uchwale uzywa si¢ poje¢ takich jak:

1) front dziatki - nalezy przez to rozumie¢ granic¢ dziatki budowlanej, ktora przylega do drogi, z ktorej
realizowany jest glowny wjazd i wejscie na dziatke;

2) front budynku - nalezy przez to rozumie¢ elewacje budynku, usytuowang wzdluz drogi, z ktorej
realizowany jest gtowny wjazd 1 wejscie na dziatke;

3) ustugi - nalezy przez to rozumie¢ dziatalno$¢, ktorej celem jest zaspokojenie potrzeb ludnosSci, a nie
wytwarzanie metodami przemyslowymi dobr materialnych;

4) kondygnacja - oznacza to kondygnacje nadziemna;

5) powierzchnia zabudowy - obszar wyznaczony przez rzut pionowy skrajnego obrysu budynku w stanie
wykonczonym na ptaszczyzne pozioma, przyjmujgc za podstawe  obrys:



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -3- Poz. 1969

a) parteru - w wypadku, gdy jest on wigkszy od rzutu pionowego obrysu $cian fundamentowych albo
b) $cian fundamentowych, jezeli na poziomie terenu jest on wigkszy od rzutu obrysu parteru;

¢) do powierzchni zabudowy nie wlicza si¢ powierzchni budynkow lub ich czg¢$ci znajdujacych si¢ ponizej
poziomu terenu,

d) do powierzchni zabudowy wlicza si¢ pole powierzchni wystgpujacych w obrgbie przyziemia takich
elementéw budynku jak: przeswity, przejscia i przejazdy (bramy), ganki, kruzganki, loggie wglebne
(cofnigte) iloggio - balkony przystawiane, werandy otwarte i oszklone oraz przybudowane szklarnie
(ogrody zimowe), garaze lub wiaty garazowe - stanowigce integralng czes¢ budynku,

e) do powierzchni zabudowy nie wlicza si¢ powierzchni schodéw, pochylni iramp zewnetrznych,
studzienek przy okienkach piwnicznych, oston przeciwstonecznych, daszkow, okapdéw dachowych
a takze nadwieszonych czgéci budynku powyzej parteru, powierzchni obiektow pomocniczych jak:
szopy, szklarnie, altany itp.;

6) D obowiqzujgca linia zabudowy - nalezy przez to rozumie¢ linie, w ktorej musi by¢ umieszczona Sciana
frontowa projektowanego budynku lub co najmniej 60% jej diugosci, bez prawa jej przekraczania
w kierunku linii rozgraniczajqcej ulicy z uwzglednieniem ustalen § 3 pkt9; w przypadku realizacji
budynkow zgodnie z przepisami § 5 pkt5lit b, linia obowigzujgca stanowi nieprzekraczalng linie
zabudowy,

7) nieprzekraczalna linia zabudowy - linia ograniczajaca obszar usytuowania budynku, §ciana frontowa
budynku nie moze przekraczaé nieprzekraczalnej linii zabudowy w kierunku linii rozgraniczajacej ulicy
z uwzglednieniem ustalen § 3 pkt 9.

5. Na rysunku planu ustalono nastepujace elementy:
1) granice obszaru objetego planem;
2) linie rozgraniczajace tereny o réznym przeznaczeniu lub réznych zasadach zagospodarowania;
3) nieprzekraczalne i obowigzujace linie zabudowy;
4) granice strefy ,,A” 1 ,,B” ochrony konserwatorskiej - uktadu urbanistycznego i zabudowy zabytkowej;
5) oznaczenia cyfrowo-literowe terendw;
6) usytuowanie budynkow zabytkowych chronionych ustaleniami planu.

Ustalenia ogdlne

§ 2. Ustalenia dotyczace przeznaczenia terenow.

1. Na rysunku planu oznaczono symbolami nastgpujgce przeznaczenie terenow:
1) MN — teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinne;j;
2) MN,U — teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren zabudowy ustugowe;j;
3) MW,U - teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, teren zabudowy ushugowej;
4) U — teren zabudowy uslugowe;j;
5) Uo,U — teren zabudowy ustug oswiaty, teren zabudowy ustugowe;j;
6) US,U — teren sportu i rekreacji, teren zabudowy ustugowej;
7) ZP — teren zieleni urzadzonej — park;
8) KDG — teren drogi publicznej klasy glownej;
9) KDL — teren drogi publicznej klasy lokalnej;
10) KDD — teren drogi publicznej klasy dojazdowe;j;
11) KDW — teren drogi wewnetrznej.

D'W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 1 uchwaty Nr XVII/146/20 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 stycznia 2020 r.
W sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Czaplinek.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -4 - Poz. 1969

2.Dla terenow oznaczonych MN,U ustala si¢ podstawowe przeznaczenie — tereny zabudowy
mieszkaniowej obejmujagce do 50% powierzchni catkowitej budynkéw na dzialce budowlanej oraz
przeznaczenie uzupetniajgce — tereny zabudowy ustugowej obejmujgce ponizej 50% powierzchni catkowitej
budynkow na dzialce.

§ 3. Ustalenia dotyczace zasad ochrony i ksztattowania tadu przestrzennego:

1) na obszarze strefy Ai B ochrony konserwatorskiej ustala si¢ obowigzek zachowania skali zabudowy
i gabarytow budynkow projektowanych, wtym proporcji rzutu poziomego nawigzujacych do
historycznych, dotyczy rowniez wysokosci budynkoéw oraz szerokosci frontow budynkow;

2) 2 geometria dachoéw inachylenie polaci dachowych nowych budynkéw, okreslono w ustaleniach
szczegotowych dla poszczegolnych terenow, przy czym:

a) w przypadku rozbudowy budynkow, dopuszcza si¢ zachowanie istniejgcych parametrow dachow oraz
dostosowanie projektowanych parametrow do istniejqcych,

b) dopuszcza sie stosowanie dachow plaskich lub pochylych jednospadowych dla zabudowy oficynowej
i terenach potozonych poza strefqg A i B ochrony konserwatorskiej,

c) dopuszcza si¢ przekroczenie maksymalnego kqta pochylenia potaci dachowych w przypadku realizacji
dachow mansardowych do 70°

d) przepisow § 3pkt2lit. a, b ic niestosuje si¢ do projektowanych budynkow iinnych obiektow
budowlanych na terenie 4US,U oraz 3Uo,U;

3) Yustala si¢ pokrycie dachow pochylych budynkow o nachyleniu powyzej 30° dachéwkq ceramiczng,
betonowq lub innym materiatem dachowko podobnym w kolorach: odcieni czerwieni, odcieni brgzu,
antracytu, czerni,

4) dopuszcza si¢ lokalizacje budynkéw gospodarczych i garazowych, przy czym: zabudowa ta winna byc¢
realizowana w odsunieciu od obowigzujacej lub nieprzekraczalnej linii zabudowy tj. w odlegtosci
nie mniejszej niz catkowita dtugosci bocznej Sciany budynku zlokalizowanego na froncie dziatki;

5) budynki pomocnicze, garazowe i gospodarcze realizowac jako jednokondygnacyjne, przy czym wysoko$¢
kalenicy lub innego najwyzej potozonego przekrycia dachu nie moze przekroczy¢ 6 m od poziomu terenu;

6) ustala si¢ likwidacj¢ zdekapitalizowanej zabudowy gospodarczej o niskich walorach architektonicznych
i technicznych;

7) zakazuje si¢ budowy garazy i budynkow gospodarczych blaszanych;

8) w ramach wewnetrznych przestrzeni terendw oznaczonych symbolami 2MN,U i 22MN,U po wyburzeniu
zabudowy, o ktorej mowa w pkt 6 dopuszcza si¢ kompleksowe ich zagospodarowanie z wprowadzeniem
zieleni 1 obiektow matej architektury, w tym placéw zabaw oraz dopuszcza si¢ tworzenie ciggéw ustugowo
— handlowych (dziedzince, pasaze);

9) dopuszcza si¢ wysunigcia poza nieprzekraczalne i obowigzujace linie zabudowy:
a) okapow i gzymsow na wysokos$ci powyzej parteru: do 0,5 m,
b) schodow zewnetrznych, pochylni i ramp: do 1,0 m,
¢) innych elementow tj. daszkéw nad wejsciami, studzienek do§wietlajacych piwnice: do 1,0 m,
d) warstwy izolacji cieplnej i warstwy jej ostaniajacej w zabudowie istniejacej;

10) ustala si¢ zakaz umieszczania reklam na elewacjach budynkéw w sposob zmieniajacy lub zakrywajacy
elementy wystroju architektonicznego, np.: kolumny, pilastry, obramowania portali i okien, balustrady,
gzymsy i zwienczenia, ptyciny i kompozycje sztukatorskie, potacie dachowe itp.

11) na terenach strefy ,,A” 1,,B” zakazuje si¢ zakazuje si¢ malowania reklam na §cianach budynkow;

12) dopuszcza si¢ stosowanie szyldéw na budynkach, pod warunkiem ze:

W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 2 lit. a uchwaty, o ktoérej mowa w odnosniku 1.
3 W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 2 lit. a uchwaty, o ktérej mowa w odnosniku 1.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -5- Poz. 1969

a) jest to szyld w formie liternictwa umieszczanego na tynku lub szyld semaforowy mocowany do elewacji
obiektow o powierzchni, mierzonej po obrysie zewngtrznym, nie wigkszej niz 2 m?,

b) jest dostosowany forma i stylem do kompozycji i detalu elewacji,

c) dotyczy prowadzonej dziatalno$ci na terenie dziatki lub zespotu dziatek, do ktoérych posiada sig¢ tytut
prawny,

13) dopuszcza si¢ realizacje pylonu reklamowego o wysokosci nie wigkszej niz 8 m, na terenie 15U;

14) ¥do wykornczenia elewacji budynkow, nakazuje sie stosowanie tradycyjnych tynkéw i tradycyjnej
kolorystyki; w przypadku nowych budynkow i przy braku mozliwosci ustalenia koloru elewacji w budynkach
zabytkowych, ustala si¢ nawigzanie do oryginalnej kolorystyki na innych budynkach zabytkowych
potozonych na tym samym terenie lub w bezposrednim jego sgsiedztwie; przepisu nie stosuje si¢ do
projektowanych budynkow i innych obiektow budowlanych na terenie 4US, U oraz 3Uo,U;

15) ddla budynkow polozonych poza strefq ,,A” i, B” ochrony konserwatorskiej nakazuje si¢ stosowanie
tradycyjnej kolorystyki w palecie kolorow pastelowych i zakazuje sig stosowania kontrastowych zestawien
kolorystycznych w ramach jednego budynku,

16) © zakazuje si¢ stosowania do wykonczenia elewacji budynkéw polozonych w strefie ,,A” i, B”,
materiatow (nie stosowanych historycznie) takich jak oktadziny ceramiczne, z tworzyw sztucznych, blach
itp., przepisu nie stosuje si¢ do projektowanych budynkow iinnych obiektow budowlanych na terenie
4US,U oraz 3Uo,U;

17) zakazuje sig¢ realizacji przeset ogrodzen z prefabrykowanych elementéw betonowych;

18) dopuszcza si¢ realizacje ogrodzen wylacznie azurowych (min 60% wolnych przestrzeni) o wysokosci do
1,5 m.

§ 4. Ustalenia dotyczace ochrony $rodowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: realizacja inwestycji
w ramach otuliny Drawskiego Parku Krajobrazowego, Obszaru Chronionego Krajobrazu ,Pojezierze
Drawskie” i Obszaru Natura 2000 ,,Ostoja Drawska” PL320019 musi uwzglednia¢ zasady zagospodarowania
i uzytkowania terenéw oraz zakazy okreslone w przepisach odrebnych, w szczegélnosci o ochronie przyrody.

§ 5. § 5.Ustalenia dotyczace ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytkow:

1) na rysunku planu oznaczono granic¢ strefy ,,A” ochrony konserwatorskiej pokrywajgca si¢ z granica
ograniczonej ochrony stanowiska archeologicznego ,,WIII”, granice strefy ,,B” ochrony konserwatorskiej
oraz nastepujace budynki zabytkowe chronione ustaleniami planu, oznaczone na rysunku planu:

a) stodota, ul. Ptawienska,

b) dom mieszkalny, ul. Bydgoska 1,1a,

c¢) dom mieszkalny, ul. Bydgoska 5,5a,

d) dom mieszkalny, ul. Czarnkowskiego 1/1a,
¢) dom mieszkalny, ul. Czarnkowskiego 2, 2a,
f) dom mieszkalny, ul. Czarnkowskiego 3/3a,
g) dom mieszkalny, ul. Czarnkowskiego 5/5a,
h) dom mieszkalny, ul. Czarnkowskiego 6,

i) dom mieszkalny, ul. Czarnkowskiego 7,

j) dom mieszkalny i gospodarczy, ul. Czarnkowskiego 8,
k) dom mieszkalny, ul. Czarnkowskiego 9,

1) szkota, ul. Grunwaldzka 1,

W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 2 lit. b uchwaty, o ktérej mowa w odno$niku 1.
)W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 2 lit. b uchwaty, o ktorej mowa w odno$niku 1.
6 W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 2 lit. b uchwaty, o ktorej mowa w odno$niku 1.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -6 Poz. 1969

m) budynek mieszkalny, ul. Grunwaldzka 3,
n) budynek mieszkalny, ul. Grunwaldzka 5,
0) budynek mieszkalny, ul. Grunwaldzka 6-6e,
p) budynek mieszkalny, ul. Grunwaldzka 8-8e,
q) dom mieszkalny, ul. Poznanska 2,2a,
r) dom mieszkalny, ul. Poznanska 4,4a,
s) dom mieszkalny, ul. Poznanska 6,6a,
t) dom mieszkalny, ul. Poznanska 8,8a,
u) dom mieszkalny, ul. Rzeznicka 3, 3a
v) dom mieszkalny, ul. Rzeznicka 5,
w) budynek ustugowy i budynek gospodarczy, ul. Rzeznicka 7,
x) dom mieszkalny, ul. Rzeznicka 9,
y) budynek gospodarczy, ul. Rzeznicka 11,
z) dom mieszkalny, ul. Watecka 28,
aa) dom mieszkalny, ul. Walecka 31,
bb) dom mieszkalny, ul. Watecka 32,
cc) dom mieszkalny, ul. Walecka 33,
dd) dom mieszkalny, ul. Watecka 34,
ee) dom mieszkalny, ul. Walecka 35,
ff) dom mieszkalny, ul. Watecka 40,
gg) dom mieszkalny, ul. Watecka 41,
hh) dom mieszkalny, ul. Watecka 42,
ii) dom mieszkalny, ul. Walecka 43,
jj) dom mieszkalny, ul. Watecka 44, 44a,
kk) dom mieszkalny, ul. Watecka 45,
11) dom mieszkalny, ul. Watecka 46, 46a,
mm) dom mieszkalny, ul. Watecka 47a,
nn) dom mieszkalny, ul. Walecka 48, 48a,
00) dom mieszkalny, ul. Watecka 50, 50a,
pp) dom mieszkalny, ul. Watecka 51,
qq) dom mieszkalny, ul. Watecka 52, 52a;
2) dla strefy ,,A” i ,,B” ochrony konserwatorskiej ustala sie:
a) obowigzek utrzymania zasadniczych elementow uktadu przestrzennego,
b) ochrong historycznie uksztattowanych szerokosci frontow parceli i1 dziatek,

c¢) ochron¢ rozplanowania zabudowy dzialek i charakterystycznego usytuowania budynkow,



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -7 Poz. 1969

d) P ochrone formy architektonicznej zabudowy (istniejqcej iuzupelniajgcej); gabaryty wysokosciowe,
formy dachow, zasadnicze proporcje i kompozycja elewacji, tradycyjnie stosowany material, przepisu
nie stosuje si¢ do projektowanych budynkow iinnych obiektow budowlanych na terenie 4US,U oraz
3Uo,U;

e) ¥ nakaz dostosowania do historycznej kompozycji przestrzennej oraz architektonicznych form zabudowy
wystepujqcej na terenach sqsiednich, przepisu nie stosuje sie do projektowanych budynkow iinnych
obiektow budowlanych na terenie 4US, U oraz 3Uo,U;

) 9 nakaz stosowania tradycyjnych materialow budowlanych, przede wszystkim w pokryciach dachéw
i elewacjach, przepisu nie stosuje sie do projektowanych budynkow i innych obiektow budowlanych na
terenie 4US,U oraz 3Uo, U;

3) zakazuje si¢ nadbudowy budynkow zabytkowych;
4) zakazuje sie rozbudowy budynku zabytkowego oznaczonego symbolem Z3,

5) dopuszcza si¢ rozbudowe pozostalych budynkow zabytkowych oznaczonych na rysunku planu, od strony
elewacji bocznych oraz tylnej przy zachowaniu nastgpujacych warunkow:

a) rozbudowywana cze¢$¢ budynku winna kompozycja elewacji, detalem, rozwigzaniami materialowymi,
nawigzywac do istniejacego budynku,

b) rozbudowa od strony elewacji bocznej winna by¢ cofnigta w stosunku do budynku rozbudowywanego,
o co najmniej 1/4 dlugosci $ciany bocznej mierzac od frontu budynku,

c) wysokos$¢ budynku do kalenicy oraz wysokos¢ gornej krawedzi elewacji, gzymsu lub okapu czesci
rozbudowanej, nie moga by¢ wyzsze niz wysokos¢ tych elementow w istniejagcym budynku zabytkowym,

d) kat nachylenia dachu cze¢sci rozbudowanej winien nawigzywac do kata dachu czgéci istniejacej budynku
zabytkowego;

6) w przypadku wymiany pokrycia dachu na budynku zabytkowym, nakazuje si¢ dostosowanie w zakresie
kolorystyki i materialu do pokrycia historycznego wystepujacego na tym budynku lub w dokumentacji
archiwalnej obiektu, w przypadku ich braku, nawigzanie do pokrycia i kolorystyki na innym budynku
zabytkowym potozonym na tym samym terenie elementarnym lub sasiednim terenie;

7) zakazuje si¢ wykonywania nowych otworow okiennych i drzwiowych w elewacjach frontowych i bocznych
eksponowanych, za wyjatkiem ich odtwarzania na podstawie materialow historycznych i ikonograficznych,
dopuszcza si¢ wykonanie nowych otworéw w elewacjach ogrodowych dostosowanych do kompozycji
elewacji;

8) zakazuje si¢ ocieplania od zewnatrz budynkow zabytkowych posiadajacych elewacje zbogatym
i wyrdzniajacym si¢ detalem, oznaczonych symbolami Z1 (ul. Czarnkowskiego 2), Z2 (ul. Walecka 40), Z3
(ul. Grunwaldzka 1), Z4 (ul. Watecka 47), Z5 (ul. Czarnkowskiego 2a) i Z6 (ul. Watecka 41); dopuszcza si¢
ocieplanie zewngtrzne elewacji tych budynkéw pod warunkiem, Zze sg to elewacje nieeksponowane
i pozbawione detalu;

9) nakazuje si¢ odtworzenie detalu architektonicznego na czesci elewacji budynku oznaczonego symbolem Z1
(ul. Czarnkowskiego 2) na podstawie materiatdéw ikonograficznych;

10) w przypadku wykonania ocieplania pozostatych budynkéw zabytkowych ustala si¢ zakaz pokrywania
elewacji zzachowanym wystrojem ryglowym oraz nakaz odtworzenia istniejacego detalu
architektonicznego z zachowaniem proporcji geometrycznych;

11) ustala si¢ obowigzek zachowania historycznej formy stolarki okiennej idrzwiowej w przypadku jej
wymiany;

12) nakazuje si¢ odtworzenie pierwotnej historycznej kolorystyki elewacji budynkéw

13) zakazuje si¢ dobudowywania balkonéw, wykuszy i logii od strony frontowej budynkoéw zabytkowych;

W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 3 uchwaty, o ktérej mowa w odnosniku 1.
8 W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 3 uchwaty, o ktérej mowa w odnosniku 1.
9 W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 3 uchwaty, o ktérej mowa w odnosniku 1.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -8 Poz. 1969

14) zakazuje si¢ nadbudowy i zmiany geometrii dachu budynkéw zabytkowych, w tym realizacji lukarn -
doswietlenie pomieszczen poddaszy w przypadku ich adaptacji realizowa¢ poprzez okna potaciowe, przy
czym forma, ksztatt i rozmiar okien potaciowych musi by¢ jednakowa na jednej potaci dachu;

15) jezeli przepisy odrgbne nie stanowig inaczej, dopuszcza si¢ przebudowe, adaptacje na inne cele lub
likwidacj¢ bram w budynkach zabytkowych, pod warunkiem zachowania na elewacji budynku, obrysu
otworu bramnego, elementdéw lub detalu architektonicznego §wiadczacego o istnieniu bramy;

16) na rysunku planu oznaczono granice strefy ochrony konserwatorskiej pokrywajacej si¢ z granicg strefy
ograniczonej ochrony stanowiska archeologicznego ,,WIII”, dla ktorej ustala sig:

a) wspotdziatanie w zakresie zamierzen inwestycyjnych 1iinnych zwigzanych zpracami ziemnymi
z odpowiednim organem ds. ochrony zabytkow, wtym - powiadamianie o zamiarze podjgcia prac
ziemnych,

b) przeprowadzenie archeologicznych badan ratunkowych na terenie objgtym realizacjg prac ziemnych, na
zasadach okre§lonych przepisami odrgbnymi dot. ochrony zabytkow;

17) w przypadku rozbiorki budynkow zabytkowych, wynikajacej ze zlego stanu technicznego, ustala si¢
obowigzek realizacji nowego budynku w dotychczasowych liniach zabudowy; nowe budynki winny
posiada¢ gabaryty i geometrie dachow zblizone do budynkéw rozebranych;

18) ustala si¢ obowigzek wykonania inwentaryzacji budowlano-fotograficznej dotyczacej rozbiorki budynku
zabytkowego w ramach procedury wymaganej prawem budowlanym i przekazania jednego egzemplarza do
archiwum wtasciwego urzedu ochrony zabytkow.

§ 6. Ustalenia dotyczace wymagan wynikajacych z potrzeb ksztattowania przestrzeni publicznych:

1) przestrzenie publiczne oznaczone symbolami KDG, KDL, KDD i ZP winny by¢ urzadzone 1 wyposazone
urzadzeniami pomocniczymi, mala architekturg w jednolitej stylistyce;

2) nawierzchnie chodnikow i parkingdw w przestrzeniach publicznych winny by¢ realizowane jako elementy
wielko i drobnowymiarowe kamienne lub drobnowymiarowe betonowe.

§ 7. Ustalenia dotyczace parametrow i wskaznikow ksztattowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu
okreslono w ustaleniach szczegdtowych.

§ 8. Ustalenia dotyczace granic isposobow zagospodarowania terendw Iub obiektow podlegajacych
ochronie, ustalonych na podstawie przepisow odrgbnych, wtym terendw gorniczych, atakze obszarow
szczegoOlnego zagrozenia powodzig oraz obszarOw osuwania si¢ mas ziemnych:

1) w zakresie ochrony przyrody, dziedzictwa kulturowego i zabytkow okreslono w § 4 1 § 5 uchwaty;

2) tereny gornicze, tereny zagrozone powodzig oraz obszary zagrozone osuwaniem si¢ mas ziemnych -
nie wystepuja.

§ 9. Ustalenia dotyczace szczegdtowych zasad i warunkow scalania i podziatu nieruchomosci:
1) nie wyznacza si¢ granic obszar6w scalania i podziatu nieruchomosci;

2) w ustaleniach szczegotowych ustala si¢ zasady i warunki scalania i podziatu nieruchomosci dla procedury
scalania ipodzialu wynikajacej zuprawnien wlascicieli lub uzytkownikow wieczystych gruntéw,
okreslonych w przepisach odrebnych.

§ 10. Ustalenia dotyczace szczegdlnych warunkow zagospodarowania terendw oraz ograniczenia w ich
uzytkowaniu - na terenach zabudowy mieszkaniowej oraz ustug zwigzanych zzabudowa mieszkaniowa
zakazuje si¢ realizacji zabudowy i zagospodarowania terenu zwigzanego z przedsigwzigciami mogacych
zawsze znaczaco lub potencjalnie znaczaco oddzialywaé na srodowisko, okreslonych w przepisach odrgbnych,
z wyjatkiem inwestycji celu publicznego i inwestycji telekomunikacyjnych.

§ 11. Ustalenia dotyczace zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systeméw komunikacji i infrastruktury
technicznej:

1) ustala si¢ obstuge komunikacyjng obszaru poprzez istniejace drogi publiczne oznaczone symbolem
01KDG, 02KDL, 03KDD, droge wewnetrzng oznaczong symbolem 04KDW oraz drogi publiczne potozone
poza granicami planu, na zasadach okreslonych w ustaleniach szczegétowych;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -9- Poz. 1969

2) o ile ustalenia szczegdtowe nie stanowig inaczej, ustala si¢ nastgpujace wskazniki miejsc postojowych dla
dziatek budowlanych, na ktérych przewidziane sg do realizacji nowe budynki:

a) dla obiektéw handlowych — min. 1 stanowisko na kazde rozpoczete 50 m? powierzchni uzytkowej i min.
1 stanowisko dla pojazdow zaopatrzonych w kartg parkingowa,

b) dla obiektow oswiatowych, administracji ikultury — min 1 miejsce na 4 osoby zatrudnione i min.
1 stanowisko dla pojazdow zaopatrzonych w karte parkingowa,

¢) dla pozostatych obiektow ustugowych innych niz wymienione pkt2 lit ai b — min. 1 stanowisko na
kazde rozpoczgte 100 m? powierzchni uzytkowej imin. 1 stanowisko dla pojazdow zaopatrzonych
w karte parkingowa,

d) dla budynkéw mieszkalnych jednorodzinnych — dla jednego budynku mieszkalnego minimum
1 stanowisko na terenie nieruchomosci lub w garazu wolnostojagcym albo wbudowanym,

e) dla budynkéw mieszkalnych wielorodzinnych — minimum 1 stanowisko na dwa lokale mieszkalne;

3) obszar planu wyposazony jest w sieci infrastruktury technicznej, ktore moga podlegaé przebudowie,
rozbudowie i wymianie; dla nowych inwestycji nalezy zapewni¢ wykonanie sieci infrastruktury technicznej
powiazane z istniejacym systemem;

4) w zakresie sieci wodociaggowej - ustala si¢ rozbudowe i przebudowe istniejgcej sieci o minimalnej srednicy
dn 110 mm z uwzglednieniem zaopatrzenia w wode do zewnetrznego gaszenia pozaru zgodnie z przepisami
odrebnymi; alternatywne zaopatrzenie w wod¢ nastapi ze studni publicznych zlokalizowanych poza
granicami planu, zgodnie z przepisami odrebnymi;

5) w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej - ustala si¢ rozbudowe i przebudowe istniejacej sieci miejskiej
srednicy min. dn 250 mm dla sptywu grawitacyjnego i min. dn 32 mm dla odprowadzenia ci$nieniowego,
dopuszcza si¢ stosowanie tymczasowo zbiornikéw bezodptywowych;

6) w zakresie sieci kanalizacji deszczowej - ustala si¢ rozbudowe i przebudowe istniejgcej sieci miejskiej
srednicy min. dn 300 mm; dopuszcza si¢ odprowadzenie powierzchniowe na terenie dziatek i rozsgczanie
do gruntu;

7) w zakresie zaopatrzenia w energi¢ elektryczng - ustala si¢ obsluge poprzez linie kablowe podziemne n/n
przytaczone do sieci s/n poprzez istniejagce poza granicami planu elektroenergetyczne stacje
transformatorowe;

8) w zakresie sieci telekomunikacyjnej - ustala si¢ rozbudowe iprzebudowe istniejacej sieci kablowej
podziemne;;

9) w zakresie sieci gazowej - ustala si¢ rozbudowe i przebudowe istniejacej sieci srednicy min. dn 63 mm;
10) w zakresie zaopatrzenia w ciepto ustala sig¢:
a) ogrzewanie budynkéw z indywidualnych i lokalnych kottowni,

b) dopuszcza si¢ stosowanie, alternatywnych zrodet energii, wtym w szczegolnosci: pomp ciepla,
kolektorow stonecznych, kominkéw i piecow kominkowych, zgodnie z przepisami odrgbnymi,

11) dopuszcza si¢ montaz urzadzen wytwarzajacych energie elektryczna na dachach budynkow,
z wylaczeniem budynkéw zabytkowych objetych ochrong ustaleniami planu;

12) odpady nalezy gromadzi¢ na terenie nieruchomosci i odprowadza¢ zgodnie z przepisami odrebnymi.

§ 12. Ustalenia dotyczace sposobow i terminéw tymczasowego zagospodarowania i uzytkowania terenow —
nie ustala sig.

Ustalenia szczegblowe
§ 13. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1MN,U o powierzchni 0,16 ha:
1) przeznaczenie terenu - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren zabudowy ustugowej;
2) zagospodarowanie terenu i ksztaltowanie zabudowy:

a) wysokos$¢ zabudowy- do 2 kondygnacji w tym poddasze uzytkowe, nie wyzej niz 9 m, dopuszcza si¢
adaptacje poddasza budynku istniejacego na cele uzytkowe w ramach 3 kondygnacji,



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -10- Poz. 1969

b) geometria dachéw — pochyte,

¢) nachylenie potaci dachowych — 30° do 45°, oficyny do 30°,

d) powierzchnia zabudowy- nie wigcej niz 40 % powierzchni dziatki budowlanej,

e) powierzchnia biologicznie czynna- nie mniej niz 20 % powierzchni dziatki budowlanej;
3) zasady i warunki scalania i podziatu nieruchomosci:

a) minimalna powierzchnia dziatki — 500 m?,

b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki - 16 m,

c) kierunek linii podzialu geodezyjnego dziatek - prostopadty, z dopuszczalnym odchyleniem 20°;
4) ustalenia komunikacyjne, ustalenia w zakresie infrastruktury technicznej:

a) obstuga komunikacyjna — z drogi 03KDD,

b) obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie z § 11,

¢) liczba miejsc parkingowych — zgodnie z § 11 pkt 2;
5) ochrona zabytkow:

a) teren potozony w strefie ,,A” ochrony konserwatorskiej i strefie ochrony stanowiska archeologicznego
»WII”,

b) w ramach terenu oznaczono budynek zabytkowy chroniony ustaleniami planu,
¢) obowigzujg odpowiednie ustalenia § 31 5;
6) ochrona srodowiska, przyrody:
a) teren chroniony akustycznie, jako teren mieszkaniowo — uslugowy,
b) obowiazujg ustalenia § 4;
7) stawka procentowa od wzrostu wartosci nieruchomosci — 0,01 %. staw
§ 14. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 2MN,U o powierzchni 1,82 ha:

1) przeznaczenie terenu - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren zabudowy ustugowe;,
dopuszcza si¢ zachowanie zabudowy mieszkaniowej wielorodzinne;;

2) zagospodarowanie terenu i ksztaltowanie zabudowy:
a) zabudowe od strony ulicy Wateckiej i Rzeznickiej realizowac jako zwarta,

b) wysoko$¢ zabudowy - od ul. RzezZnickiej do 3 kondygnacji, w tym poddasze uzytkowe nie wyzej niz
12,0 m, od ul. Waleckiej do 2 kondygnacji w tym poddasze uzytkowe, nie wyzej niz 9,0 m

¢) dopuszcza si¢ adaptacje poddaszy budynkow istniejacych na cele uzytkowe w ramach 3 kondygnacji,

d) geometria dachéw — pochyte, o gldwnej kalenicy rownolegtej do ulicy dla budynkéw przylegajacych do
ul. Waleckiej Iub ul. Rzeznickiej, dopuszcza si¢ dachy ptaskie dla zabudowy realizowanej w glebi
dziatki,

e) nachylenie potaci dachowych — 35° do 45°,
f) powierzchnia zabudowy- nie wigcej niz 50 % powierzchni dziatki budowlanej,
g) powierzchnia biologicznie czynna- nie mniej niz 20 % powierzchni dziatki budowlane;j;
3) zasady i warunki scalania i podzialu nieruchomosci:
a) minimalna powierzchnia dziatki — 500 m?,
b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki - 16 m,
¢) kierunek linii podzialu geodezyjnego dziatek - prostopadty, z dopuszczalnym odchyleniem 20°;

4) ustalenia komunikacyjne, ustalenia w zakresie infrastruktury techniczne;j:



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -11- Poz. 1969

a) dojazd — z drogi 01KDG i 03KDD,
b) obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie § 11,
¢) parkowanie — zgodnie z § 11 pkt 2;

5) ochrona zabytkow:

a) teren potozony w strefie ,,A” ochrony konserwatorskiej i strefie ochrony stanowiska archeologicznego
,» WIIT”

b) w ramach terenu oznaczono budynki zabytkowe chronione ustaleniami planu,

¢) obowigzuja odpowiednie ustalenia § 31 5;
6) ochrona srodowiska, przyrody:

a) teren chroniony akustycznie, jako teren mieszkaniowo — uslugowy,

b) obowiazuja ustalenia § 4;
7) stawka procentowa od wzrostu warto$ci nieruchomosci — 0,01 %.

§ 15. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 3Uo,U o powierzchni 1,44 ha:
1) przeznaczenie terenu - teren zabudowy ustug o§wiaty, teren zabudowy ustugowej;
2) zagospodarowanie terenu i ksztaltowanie zabudowy:

a) wysoko$¢ zabudowy - do 4 kondygnacji, nie wyzej niz 17 m,

b) geometria dachdéw — ptaskie lub pochyte,

¢) nachylenie potaci dachowych — do 40°,

d) powierzchnia zabudowy- nie wigcej niz 60 % powierzchni dziatki budowlane;j,

e) powierzchnia biologicznie czynna- nie mniej niz 10 % powierzchni dziatki budowlanej;
3) zasady i warunki scalania i podziatu nieruchomosci:

a) minimalna powierzchnia dziatki — 700 m?,

b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki - 20 m,

¢) kierunek linii podzialu geodezyjnego dziatek - prostopadty, z dopuszczalnym odchyleniem 20°;
4) ustalenia komunikacyjne, ustalenia w zakresie infrastruktury techniczne;j:

a) dojazd — z drogi 01KDG i 04KDW,

b) obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie § 11,

c) parkowanie — zgodnie z § 11 pkt 2;
5) ochrona zabytkow:

a) teren potozony w strefie ,,B” ochrony konserwatorskie;j,

b) obowiazuja odpowiednie ustalenia § 31 5;
6) ochrona $rodowiska, przyrody:

a) teren chroniony akustycznie, jako teren zabudowy zwigzanej ze stalym lub czasowym pobytem dzieci
i mtodziezy,

b) obowiazuja ustalenia § 4;
7) stawka procentowa od wzrostu warto$ci nieruchomosci — 0,01 %.
§ 16. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 4US,U o powierzchni 1,15 ha:

1) 19 przeznaczenie terenu:

19'W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 4 uchwaty, o ktérej mowa w odno$niku 1.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -12- Poz. 1969

a) teren zabudowy sportu irekreacji, teren zabudowy ustugowej, w szczegolnosci: ustug sportu, ustug
handlu, ustug oswiaty, ustug turystycznych;

2) 'V zagospodarowanie terenu i ksztattowanie zabudowy:

a) dopuszcza si¢ budowe obiektow budowlanych nie bedgcych budynkami, w szczegolnosci: przekryc
namiotowych, powtok pneumatycznych, wiat oraz obiektow maftej architektury,

b) wysokos¢ zabudowy — do 3 kondygnacji, nie wyzej niz 16 m,

¢) geometria dachow — plaskie lub pochyfe,

d) nachylenie potaci dachowych — do 40,

e) powierzchnia zabudowy — nie wigcej niz 80 % powierzchni dziatki budowlanej,
3) zasady i warunki scalania i podzialu nieruchomosci:

a) minimalna powierzchnia dziatki — 700 m?,

b) minimalna szeroko$¢ frontu dzialki - 20 m,

¢) kierunek linii podzialu geodezyjnego dziatek - prostopadty, z dopuszczalnym odchyleniem 20°;
4) ustalenia komunikacyjne; ustalenia w zakresie infrastruktury technicznej:

a) dojazd — z drogi 04KDW,

b) obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie § 11,

¢) parkowanie — min 5 migjsc;
5) ochrona zabytkow:

a) teren potozony w strefie ,,B” ochrony konserwatorskiej,

b) obowiazujg odpowiednie ustalenia § 31 5;
6) ochrona srodowiska, przyrody - obowigzuja ustalenia § 4;
7) stawka procentowa od wzrostu warto$ci nieruchomosci — 0,01 %.

§ 17. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem SMN,U o powierzchni 0,0304 ha:
1) przeznaczenie terenu — teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren zabudowy ustugowej;
2) zagospodarowanie terenu i ksztaltowanie zabudowy:

a) wysokos¢ zabudowy- do 2 kondygnacji w tym poddasze uzytkowe, nie wyzej niz 9 m,

b) geometria dachéw — pochyte,

¢) nachylenie potaci dachowych — 30° do 40°,

d) powierzchnia zabudowy- nie wigcej niz 70 % powierzchni dziatki budowlane;j,

e) powierzchnia biologicznie czynna- nie mniej niz 10 % powierzchni dziatki budowlanej;
3) zasady i warunki scalania i podziatu nieruchomosci:

a) minimalna powierzchnia dziatki — 300 m?,

b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki - 10 m,

¢) kierunek linii podzialu geodezyjnego dziatek - prostopadty, z dopuszczalnym odchyleniem 20°;
4) ustalenia komunikacyjne; ustalenia w zakresie infrastruktury techniczne;j:

a) dojazd — z drogi 01KDG i 04KDW,

b) obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie § 11,

¢) parkowanie — zgodnie z § 11 pkt 2;

ID'W brzmieniu ustalonym przez § 2 pkt 4 uchwaty, o ktérej mowa w odno$niku 1.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -13 - Poz. 1969

5) ochrona zabytkow:

a) teren potozony w strefie ,,B” ochrony konserwatorskiej,

b) nakazuje si¢ zachowanie kapliczki przydrozne;j

¢) obowigzujg odpowiednie ustalenia § 31 5;
6) ochrona $rodowiska, przyrody:

a) teren chroniony akustycznie, jako teren mieszkaniowo — ustugowy,

b) obowigzuja ustalenia § 4;
7) stawka procentowa od wzrostu wartosci nieruchomosci — 0,01 %.

§ 18. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 6 MN,U o powierzchni 0,11 ha:
1) przeznaczenie terenu — teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren zabudowy ustugowej;
2) zagospodarowanie terenu i ksztaltowanie zabudowy:

a) wysokos¢ zabudowy - do 2 kondygnacji w tym poddasze uzytkowe, nie wyzej niz 9 m,

b) geometria dachéw — pochyte,

¢) nachylenie potaci dachowych — 30° do 45°,

d) powierzchnia zabudowy- nie wigcej niz 40 % powierzchni dziatki budowlane;j,

e) powierzchnia biologicznie czynna- nie mniej niz 20 % powierzchni dziatki budowlanej;
3) zasady i warunki scalania i podziatu nieruchomosci:

a) minimalna powierzchnia dziatki — 700 m?,

b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki - 20 m,

¢) kierunek linii podzialu geodezyjnego dziatek - prostopadty, z dopuszczalnym odchyleniem 20°;
4) ustalenia komunikacyjne; ustalenia w zakresie infrastruktury techniczne;j:

a) dojazd — z drogi 01KDG,

b) obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie § 11,

¢) parkowanie — zgodnie z § 11 pkt 2;
5) ochrona zabytkow:

a) teren potozony w strefie ,,B” ochrony konserwatorskiej,

b) w ramach terenu oznaczono budynek zabytkowy chroniony ustaleniami planu,

¢) obowigzuja odpowiednie ustalenia § 31 5;
6) ochrona srodowiska, przyrody:

a) teren chroniony akustycznie, jako teren mieszkaniowo — ustugowy,

b) obowiazuja ustalenia § 4;
7) stawka procentowa od wzrostu warto$ci nieruchomosci — 0,01 %.

§ 19. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 7ZP o powierzchni 0,122 ha:
1) przeznaczenie terenu — tereny zieleni urzadzonej - cz¢$¢ parku (dawnego cmentarza ewangelickiego);
2) zagospodarowanie terenu i ksztaltowanie zabudowy - powierzchnia biologicznie czynna min 80%;

3) ustalenia komunikacyjne; ustalenia w zakresie infrastruktury technicznej: dojazd zterenu przylegltego
potozonego poza granicami planu;

4) ochrona zabytkow:

a) teren potozony w strefie ,,B” ochrony konserwatorskiej,



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -14 - Poz. 1969

b) obowigzuja odpowiednie ustalenia § 31 5;
5) ochrona srodowiska, przyrody -obowiazuja ustalenia § 4.
6) stawka procentowa od wzrostu warto$ci nieruchomosci — 0,01 %.
§ 20. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 8MW,U o powierzchni 0,25 ha:

1) przeznaczenie terenu — teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, teren zabudowy ustugowej, w tym
ustug zdrowia,

2) zagospodarowanie terenu i ksztaltowanie zabudowy:

a) wysokos¢ zabudowy — do 4 kondygnacji, w tym poddasze uzytkowe nie wyzej niz 17 m,

b) geometria dachow — ptaskie lub pochyte,

¢) nachylenie potaci dachowych — do 40°,

d) powierzchnia zabudowy- nie wigcej niz 50 % powierzchni dziatki budowlane;j,

e) powierzchnia biologicznie czynna- nie mniej niz 20 % powierzchni dziatki budowlanej;
3) zasady i1 warunki scalania i podziatu nieruchomosci:

a) minimalna powierzchnia dziatki — 500 m?,

b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki - 16 m,

¢) kierunek linii podzialu geodezyjnego dziatek - prostopadty, z dopuszczalnym odchyleniem 20°;
4) ustalenia komunikacyjne; ustalenia w zakresie infrastruktury technicznej:

a) dojazd — z drogi 02KDL i drogi potozonej poza granicami planu,

b) obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie § 11,

¢) parkowanie — zgodnie z § 11 pkt 2;
5) ochrona srodowiska, przyrody:

a) teren chroniony akustycznie, jako teren mieszkaniowo — ustugowy

b) obowigzuja ustalenia § 4;
6) stawka procentowa od wzrostu wartosci nieruchomosci — 0,01 %.

§ 21. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 9MN,U o powierzchni 0,22 ha:
1) przeznaczenie terenu — teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren zabudowy ustugowej;
2) zagospodarowanie terenu i ksztalttowanie zabudowy:

a) wysokos¢ zabudowy - do 2 kondygnacji dla budynkéw z dachami ptaskimi nie wyzej niz 7 m, do
2 kondygnacji w tym poddasze uzytkowe dla budynkow z dachami pochytymi, nie wyzej niz 8,5 m,

b) geometria dachéw — ptaskie lub pochyte,

¢) nachylenie potaci dachowych — do 40°

d) powierzchnia zabudowy- nie wigcej niz 50 % powierzchni dziatki budowlane;j,

e) powierzchnia biologicznie czynna- nie mniej niz 20 % powierzchni dziatki budowlanej;
3) zasady i warunki scalania i podziatu nieruchomosci:

a) minimalna powierzchnia dziatki — 200 m?,

b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki - 10 m,

¢) kierunek linii podzialu geodezyjnego dziatek - prostopadty, z dopuszczalnym odchyleniem 20°;
4) ustalenia komunikacyjne; ustalenia w zakresie infrastruktury techniczne;j:

a) dojazd — z drogi 02KDL i drogi 04KDW,



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -15- Poz. 1969

b) obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie § 11,

c¢) parkowanie — zgodnie z § 11 pkt 2;
5) ochrona srodowiska, przyrody:

a) teren chroniony akustycznie, jako teren mieszkaniowo — ustugowy,

b) obowiazuja ustalenia § 4;
6) stawka procentowa od wzrostu wartosci nieruchomosci — 0,01 %.

§ 22. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 10MN,U o powierzchni 0,88 ha:
1) przeznaczenie terenu — teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren zabudowy ustugowej;
2) zagospodarowanie terenu i ksztaltowanie zabudowy:

a) wysokos¢ zabudowy - do 2 kondygnacji w tym poddasze uzytkowe , nie wyzej niz 9 m,

b) geometria dachéw — pochyte,

¢) nachylenie potaci dachowych — 30° do 45°,

d) powierzchnia zabudowy- nie wigcej niz 40 % powierzchni dziatki budowlanej,

e) powierzchnia biologicznie czynna- nie mniej niz 30 % powierzchni dziatki budowlanej;
3) zasady i warunki scalania i podziatu nieruchomosci:

a) minimalna powierzchnia dziatki — 400 m?,

b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki - 14 m,

¢) kierunek linii podzialu geodezyjnego dziatek - prostopadty, z dopuszczalnym odchyleniem 20°;
4) ustalenia komunikacyjne; ustalenia w zakresie infrastruktury technicznej:

a) dojazd — z drogi 01KDG, 02KDL, 03KDD i 04KDW,

b) obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie § 11,

c¢) parkowanie — zgodnie z § 11 pkt 2;
5) ochrona zabytkow:

a) teren potozony w strefie ,,B” ochrony konserwatorskiej,

b) w ramach terenu oznaczono budynki zabytkowe chronione ustaleniami planu,

¢) obowigzuja odpowiednie ustalenia § 31 5;
6) ochrona srodowiska, przyrody:

a) teren chroniony akustycznie, jako teren mieszkaniowo — ustugowy,

b) obowiazuja ustalenia § 4;
7) stawka procentowa od wzrostu wartosci nieruchomosci — 0,01 %.

§ 23. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 11MN o powierzchni 1,32 ha:

1) przeznaczenie terenu — teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w uktadzie blizniaczym od ul.
Poznanskiej i Bydgoskiej;

2) zagospodarowanie terenu i ksztaltowanie zabudowy:
a) wysokos¢ zabudowy - do 2 kondygnacji w tym poddasze uzytkowe, nie wyzej niz 9 m,
b) geometria dachéw — pochyte,
¢) nachylenie potaci dachowych — 30° do 45°,
d) powierzchnia zabudowy- nie wigcej niz 30 % powierzchni dziatki budowlane;j,

e) powierzchnia biologicznie czynna- nie mniej niz 40 % powierzchni dziatki budowlanej;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -16 - Poz

. 1969

3) zasady i warunki scalania i podziatu nieruchomosci:

a) minimalna powierzchnia dziatki — 600 m?,

b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki - 10 m,

¢) kierunek linii podzialu geodezyjnego dziatek - prostopadty, z dopuszczalnym odchyleniem 20°;
4) ustalenia komunikacyjne; ustalenia w zakresie infrastruktury techniczne;j:

a) dojazd — z drogi 02KDL, 03KDD i 04KDW,

b) obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie § 11,

c) parkowanie — zgodnie z § 11 pkt 2;
5) ochrona zabytkow:

a) teren potozony w strefie ,,B” ochrony konserwatorskiej,

b) w ramach terenu oznaczono budynki zabytkowe chronione ustaleniami planu,

¢) obowigzuja odpowiednie ustalenia § 31 5;
6) ochrona srodowiska, przyrody:

a) teren chroniony akustycznie, jako teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej,

b) obowiazuja ustalenia § 4;
7) stawka procentowa od wzrostu wartosci nieruchomosci — 0,01 %.

§ 24. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 12MN,U o powierzchni 0,11 ha:
1) przeznaczenie terenu — teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren zabudowy ustugowej;
2) zagospodarowanie terenu i ksztaltowanie zabudowy:

a) wysokos¢ zabudowy - do 2 kondygnacji w tym poddasze uzytkowe, nie wyzej niz 9 m,

b) geometria dachéw — pochyte,

¢) nachylenie potaci dachowych — 30° do 45°,

d) powierzchnia zabudowy- nie wigcej niz 35 % powierzchni dziatki budowlanej,

e) powierzchnia biologicznie czynna- nie mniej niz 40 % powierzchni dziatki budowlanej;
3) zasady i warunki scalania i podziatu nieruchomosci:

a) minimalna powierzchnia dziatki — 700 m?,

b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki - 20 m,

¢) kierunek linii podzialu geodezyjnego dziatek - prostopadty, z dopuszczalnym odchyleniem 20°;
4) ustalenia komunikacyjne; ustalenia w zakresie infrastruktury technicznej:

a) dojazd — z drogi 03KDD,

b) obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie § 11,

c) parkowanie — zgodnie z § 11 pkt 2;
5) ochrona zabytkow:

a) teren potozony w strefie ,,B” ochrony konserwatorskiej,

b) obowiazuja odpowiednie ustalenia § 31 5;
6) ochrona srodowiska, przyrody:

a) teren chroniony akustycznie, jako teren mieszkaniowo — uslugowy,

b) obowiazuja ustalenia § 4;

7) stawka procentowa od wzrostu warto$ci nieruchomosci — 0,01 %.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -17- Poz. 1969

§ 25. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 13MN o powierzchni 0,65 ha:

1) przeznaczenie terenu — teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, w uktadzie szeregowym lub
blizniaczym;

2) zagospodarowanie terenu i ksztaltowanie zabudowy:

a) wysokos¢ zabudowy - do 2 kondygnacji w tym poddasze uzytkowe, nie wyzej niz 8 m,

b) geometria dachéw — pochyte,

¢) nachylenie potaci dachowych — 30° do 45°,

d) powierzchnia zabudowy- nie wigcej niz 70 % powierzchni dziatki budowlane;j,

e) powierzchnia biologicznie czynna- nie mniej niz 20 % powierzchni dziatki budowlanej;
3) zasady i warunki scalania i podzialu nieruchomosci:

a) minimalna powierzchnia dziatki — 150 m?,

b) minimalna szeroko$¢ frontu dzialki - 6 m,

¢) kierunek linii podzialu geodezyjnego dziatek - prostopadty, z dopuszczalnym odchyleniem 20°;
4) ustalenia komunikacyjne; ustalenia w zakresie infrastruktury technicznej:

a) dojazd — z drogi 03KDD i 04KDW,

b) obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie § 11,

¢) parkowanie — zgodnie z § 11 pkt 2;
5) ochrona zabytkow:

a) teren potozony w strefie ,,B” ochrony konserwatorskiej,

b) w ramach terenu oznaczono budynki zabytkowe chronione ustaleniami planu,

¢) obowigzuja odpowiednie ustalenia § 31 5;
6) ochrona srodowiska, przyrody:

a) teren chroniony akustycznie, jako teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinne;j,

b) obowiazuja ustalenia § 4;
7) stawka procentowa od wzrostu wartosci nieruchomosci — 0,01 %.

§ 26. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 14U powierzchni 0,48 ha:
1) przeznaczenie terenu — teren zabudowy ustugowej, w tym ustug o§wiaty 1 zdrowia;
2) zagospodarowanie terenu i ksztaltowanie zabudowy:

a) wysokos¢ zabudowy - do 2 kondygnacji w tym poddasze uzytkowe , nie wyzej niz 12 m,

b) geometria dachéw — ptaskie lub pochyte,

¢) nachylenie potaci dachowych — do 40°,

d) powierzchnia zabudowy- nie wigcej niz 40 % powierzchni dziatki budowlane;j,

e) powierzchnia biologicznie czynna- nie mniej niz 30 % powierzchni dziatki budowlanej;
3) zasady i warunki scalania i podziatu nieruchomosci:

a) minimalna powierzchnia dziatki — 700 m?,

b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki - 20 m,

¢) kierunek linii podzialu geodezyjnego dziatek - prostopadty, z dopuszczalnym odchyleniem 20°;
4) ustalenia komunikacyjne; ustalenia w zakresie infrastruktury techniczne;j:

a) dojazd — z drogi 03KDD,



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -18 - Poz. 1969

b) obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie § 11,
c¢) parkowanie — zgodnie z § 11 pkt 2;
5) ochrona zabytkow:
a) teren potozony w strefie ,,B” ochrony konserwatorskiej,
b) obowiazuja odpowiednie ustalenia § 31 5;
6) ochrona srodowiska, przyrody:

a) teren chroniony akustycznie, jako teren zabudowy zwigzanej ze statym lub czasowym pobytem dzieci
i mtodziezy,

b) obowiazuja ustalenia § 4;
7) stawka procentowa od wzrostu wartosci nieruchomosci — 0,01 %.
§ 27. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 15U powierzchni 0,49 ha:

1) przeznaczenie terenu — teren zabudowy ustugowej, dopuszcza si¢ realizacje zabudowy mieszkaniowe;j
wielorodzinnej jako wbudowanej w budynki ustugowe;

2) zagospodarowanie terenu i ksztaltowanie zabudowy:
a) wysokos¢ zabudowy - do 3 kondygnacji w tym poddasze uzytkowe, nie wyzej niz 12 m,
b) geometria dachow — ptaskie lub pochyte,
¢) nachylenie potaci dachowych — do 40°,
d) powierzchnia zabudowy- nie wigcej niz 40 % powierzchni dziatki budowlanej,
e) powierzchnia biologicznie czynna- nie mniej niz 20 % powierzchni dziatki budowlanej;
3) zasady i warunki scalania i podzialu nieruchomosci:
a) minimalna powierzchnia dziatki — 700 m?,
b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki - 20 m,
¢) kierunek linii podzialu geodezyjnego dziatek - prostopadty, z dopuszczalnym odchyleniem 20°;
4) ustalenia komunikacyjne; ustalenia w zakresie infrastruktury technicznej:
a) dojazd — z drogi 01KDG i 03KDD,
b) obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie § 11,
¢) parkowanie — zgodnie z § 11 pkt 2;
5) ochrona zabytkow:
a) teren potozony w strefie ,,B” ochrony konserwatorskiej,
b) obowigzujg odpowiednie ustalenia § 31 5;
6) ochrona srodowiska, przyrody - obowigzuja ustalenia § 4;
7) stawka procentowa od wzrostu warto$ci nieruchomosci — 0,01 %.
§ 28. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 16MW,U powierzchni 1,13 ha:

1) przeznaczenie terenu — teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, teren zabudowy uslugowe;,
dopuszcza si¢ zachowanie funkcji mieszkaniowej jednorodzinnej;

2) zagospodarowanie terenu i ksztaltowanie zabudowy:
a) wysokos¢ zabudowy - do 3 kondygnacji w tym poddasze uzytkowe, nie wyzej niz 12 m,
b) geometria dachéw — pochyte,

¢) nachylenie potaci dachowych — 30° do 45°,



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -19- Poz. 1969

d) powierzchnia zabudowy- nie wigcej niz 35 % powierzchni dziatki budowlanej,
e) powierzchnia biologicznie czynna- nie mniej niz 40 % powierzchni dziatki budowlanej;
3) zasady i warunki scalania i podzialu nieruchomosci:
a) minimalna powierzchnia dziatki — 700 m?,
b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki - 20 m,
¢) kierunek linii podzialu geodezyjnego dziatek - prostopadty, z dopuszczalnym odchyleniem 20°;
4) ustalenia komunikacyjne; ustalenia w zakresie infrastruktury technicznej:
a) dojazd — z drogi 01KDG i 03KDD,
b) obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie § 11,
¢) parkowanie — zgodnie z § 11 pkt 2;
5) ochrona zabytkow:
a) teren potozony w strefie ,,B” ochrony konserwatorskiej,
b) w ramach terenu oznaczono budynki zabytkowe chronione ustaleniami planu,
¢) obowigzujg odpowiednie ustalenia § 31 5;
6) ochrona srodowiska, przyrody:
a) teren chroniony akustycznie, jako teren mieszkaniowo — ustugowy,
b) obowiazuja ustalenia § 4;
7) stawka procentowa od wzrostu wartosci nieruchomosci — 0,01 %.
§ 29. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 17MN,U powierzchni 0,46 ha:

1) przeznaczenie terenu — teren zabudowy mieszkaniowe] jednorodzinnej, teren zabudowy uslugowe;,
dopuszcza si¢ zachowanie zabudowy mieszkaniowej wielorodzinne;j;

2) zagospodarowanie terenu i ksztaltowanie zabudowy:

a) wysokos¢ zabudowy - do 2 kondygnacji w tym poddasze uzytkowe, nie wyzej niz 9 m,

b) geometria dachéw — pochyte,

¢) nachylenie potaci dachowych — 30° do 45°,

d) powierzchnia zabudowy- nie wiecej niz 35 % powierzchni dziatki budowlanej,

e¢) powierzchnia biologicznie czynna- nie mniej niz 40 % powierzchni dziatki budowlanej;
3) zasady i warunki scalania i podziatu nieruchomosci:

a) minimalna powierzchnia dziatki — 500 m?,

b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki - 16 m,

¢) kierunek linii podzialu geodezyjnego dziatek - prostopadty, z dopuszczalnym odchyleniem 20°;
4) ustalenia komunikacyjne; ustalenia w zakresie infrastruktury techniczne;j:

a) dojazd — z drogi 03KDD,

b) obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie § 11,

c) parkowanie — zgodnie z § 11 pkt 2;
5) ochrona zabytkow:

a) teren potozony w strefie ,,B” ochrony konserwatorskiej,

b) w ramach terenu oznaczono budynki zabytkowe chronione ustaleniami planu,

¢) obowigzuja odpowiednie ustalenia § 31 5;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -20- Poz. 1969

6) ochrona srodowiska, przyrody:

a) teren chroniony akustycznie, jako teren mieszkaniowo — uslugowy,

b) obowigzuja ustalenia § 4;
7) stawka procentowa od wzrostu wartosci nieruchomosci — 0,01 %.

§ 30. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 18US,U powierzchni 1,31 ha:
1) przeznaczenie terenu — teren sportu i rekreacji, teren zabudowy ustugowej, w tym ustug o§wiaty;
2) zagospodarowanie terenu i ksztaltowanie zabudowy:

a) wysokos¢ zabudowy - do 4 kondygnacji w tym poddasze uzytkowe, nie wyzej niz 17 m od ulicy
Grunwaldzkiej, 2 do 3 kondygnacji w tym poddasze uzytkowe, nie wyzej niz 12 m od strony ulicy
Wateckiej,

b) geometria dachéw — pochyte,

¢) nachylenie potaci dachowych — 30° do 45°,

d) powierzchnia zabudowy- nie wigcej niz 40 % powierzchni dziatki budowlanej,

e) powierzchnia biologicznie czynna- nie mniej niz 30 % powierzchni dziatki budowlanej;
3) zasady i warunki scalania i podziatu nieruchomosci:

a) minimalna powierzchnia dziatki — 700 m?,

b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki - 20 m,

¢) kierunek linii podzialu geodezyjnego dziatek - prostopadty, z dopuszczalnym odchyleniem 20°;
4) ustalenia komunikacyjne; ustalenia w zakresie infrastruktury technicznej:

a) dojazd — z drogi 01KDG, 03KDD,

b) obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie § 11,

c¢) parkowanie — zgodnie z § 11 pkt 2;
5) ochrona zabytkow:

a) teren potozony w strefie ,,B” ochrony konserwatorskiej,

b) w ramach terenu oznaczono budynek zabytkowy chroniony ustaleniami planu,

¢) obowigzuja odpowiednie ustalenia § 31 5;
6) ochrona srodowiska, przyrody:

a) teren chroniony akustycznie, jako teren zabudowy zwigzanej ze statym lub czasowym pobytem dzieci
1 mlodziezy,

b) obowigzuja ustalenia § 4;
7) stawka procentowa od wzrostu wartosci nieruchomosci — 0,01 %.

§ 31. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 19MN,U powierzchni 0,27 ha:
1) przeznaczenie terenu — teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren zabudowy ushugowej;
2) zagospodarowanie terenu i ksztaltowanie zabudowy:

a) wysokos¢ zabudowy - do 2 kondygnacji w tym poddasze uzytkowe, nie wyzej niz 9 m,

b) geometria dachéw — pochyte,

¢) nachylenie potaci dachowych — 30° do 45°,

d) powierzchnia zabudowy- nie wigcej niz 35 % powierzchni dziatki budowlane;j,

e) powierzchnia biologicznie czynna- nie mniej niz 30 % powierzchni dziatki budowlanej;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -21- Poz. 1969

3) zasady i warunki scalania i podziatu nieruchomosci:
a) minimalna powierzchnia dziatki — 700 m?,
b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki - 20 m,
¢) kierunek linii podzialu geodezyjnego dziatek - prostopadty, z dopuszczalnym odchyleniem 20°;
4) ustalenia komunikacyjne; ustalenia w zakresie infrastruktury techniczne;j:
a) dojazd — z drogi 03KDD i drogi potozonej poza granicami planu,
b) obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie § 11,
c) parkowanie — zgodnie z § 11 pkt 2;
5) ochrona zabytkow:
a) teren potozony w strefie ,,B” ochrony konserwatorskiej,
b) w ramach terenu oznaczono budynek zabytkowy chroniony ustaleniami planu,
¢) obowigzuja odpowiednie ustalenia § 31 5;
6) ochrona srodowiska, przyrody:
a) teren chroniony akustycznie, jako teren mieszkaniowo — ustugowy,
b) obowiazuja ustalenia § 4;
7) stawka procentowa od wzrostu wartosci nieruchomosci — 0,01 %.
§ 32. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 20MW,U powierzchni 0,21 ha:

1) przeznaczenie terenu — teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, teren zabudowy ustugowej, w tym
ushug administracji,

2) zagospodarowanie terenu i ksztalttowanie zabudowy:

a) wysokos¢ zabudowy - do 3 kondygnacji w tym poddasze uzytkowe, nie wyzej niz 12 m,

b) geometria dachéw — pochyte,

¢) nachylenie potaci dachowych — 30° do 45°,

d) powierzchnia zabudowy- nie wigcej niz 60 % powierzchni dziatki budowlanej,

e) powierzchnia biologicznie czynna- nie mniej niz 20 % powierzchni dziatki budowlanej;
3) zasady i warunki scalania i podzialu nieruchomosci:

a) minimalna powierzchnia dziatki — 600 m?,

b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki - 20 m,

¢) kierunek linii podzialu geodezyjnego dziatek - prostopadty, z dopuszczalnym odchyleniem 20°;
4) ustalenia komunikacyjne; ustalenia w zakresie infrastruktury techniczne;j:

a) dojazd — z drogi 03KDD 1 drogi polozonej poza granicami planu,

b) obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie § 11,

¢) parkowanie — zgodnie z § 11 pkt 2;
5) ochrona zabytkow:

a) teren potozony w strefie ,,B” ochrony konserwatorskiej,

b) obowiazuja odpowiednie ustalenia § 31 5;
6) ochrona srodowiska, przyrody;

a) teren chroniony akustycznie, jako teren mieszkaniowo — ustugowy

b) obowiazuja ustalenia § 4;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -22- Poz. 1969

7) stawka procentowa od wzrostu wartosci nieruchomosci — 0,01 %.
§ 33. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 21MN,U powierzchni 0,84 ha:

1) przeznaczenie terenu — teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinng, teren zabudowy ustugowe;,
dopuszcza si¢ zachowanie zabudowy mieszkaniowej wielorodzinne;j;

2) zagospodarowanie terenu i ksztaltowanie zabudowy:
a) wysoko$¢ zabudowy - do 3 kondygnacji, w tym poddasze uzytkowe, nie wyzej niz 12,0 m;
b) geometria dachéw — pochyte,
¢) nachylenie potaci dachowych — od 35° do 45¢°,
d) powierzchnia zabudowy- nie wiecej niz 35 % powierzchni dziatki budowlanej,
e) powierzchnia biologicznie czynna- nie mniej niz 40 % powierzchni dziatki budowlanej;
3) zasady i warunki scalania i podziatu nieruchomosci:
a) minimalna powierzchnia dziatki — 600 m?,
b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki - 20 m,
¢) kierunek linii podzialu geodezyjnego dziatek - prostopadty, z dopuszczalnym odchyleniem 20°;
4) ustalenia komunikacyjne; ustalenia w zakresie infrastruktury techniczne;j:
a) dojazd — z drogi 01KDG, 02KDL,
b) obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie § 11,
c) parkowanie — zgodnie z § 11 pkt 2;
5) ochrona zabytkow:

a) teren potozony w strefie ,,A” ochrony konserwatorskiej i strefie ochrony stanowiska archeologicznego
»WII”

b) w ramach terenu oznaczono budynki zabytkowe chronione ustaleniami planu,
¢) obowiazuja odpowiednie ustalenia § 3 1 5;
6) ochrona srodowiska, przyrody:
a) teren chroniony akustycznie, jako teren mieszkaniowo — ustugowy,
b) obowiazuja ustalenia § 4;
7) stawka procentowa od wzrostu wartosci nieruchomosci — 0,01 %.
§ 34. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 22MN,U powierzchni 1,45 ha:

1) przeznaczenie terenu — teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren zabudowy uslugowe;,
dopuszcza si¢ zachowanie funkcji mieszkaniowej wielorodzinne;;

2) zagospodarowanie terenu i ksztaltowanie zabudowy:
a) zabudowg¢ od strony ulicy Wateckiej, Ptawienskiej i Rzeznickiej realizowac jako zwarta,
b) wysokos¢ zabudowy- do 2 kondygnacji, w tym poddasze uzytkowe, nie wyzej niz 9,0 m;
¢) geometria dachéw — pochyte, dopuszcza si¢ dachy ptaskie dla zabudowy realizowanej w glebi dziatki,
d) nachylenie potaci dachowych — od 35° do 45°,

e) powierzchnia zabudowy- nie wigcej niz 35 % powierzchni dziatki budowlanej, dopuszcza si¢ do 100%
dla zabudowy zawartej,

f) powierzchnia biologicznie czynna- nie mniej niz 40 % powierzchni dziatki budowlanej, dla zabudowy
zwartej nie ustala sig;

3) zasady i1 warunki scalania i podziatu nieruchomosci:



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -23- Poz. 1969

a) minimalna powierzchnia dziatki — 600 m?,

b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki - 20 m,

¢) kierunek linii podzialu geodezyjnego dziatek - prostopadty, z dopuszczalnym odchyleniem 20°;
4) ustalenia komunikacyjne; ustalenia w zakresie infrastruktury techniczne;j:

a) dojazd — z drogi 01KDG, 02KDL i drog potozonych poza granicami planu,

b) obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie § 11,

c¢) parkowanie — zgodnie z § 11 pkt 2, wskazniki o ktorych mowa w § 11 pkt 2, nie obowigzuja dla dziatek
dla ktorych dopuszczono zabudowe 100% powierzchni dziatki;

5) ochrona zabytkow:

a) teren potozony w strefie ,,A” ochrony konserwatorskiej i strefie ochrony stanowiska archeologicznego
L, WIIT”

b) w ramach terenu oznaczono budynki zabytkowe chronione ustaleniami planu,

¢) obowiazuja odpowiednie ustalenia § 3 1 5;
6) ochrona srodowiska, przyrody:

a) teren chroniony akustycznie, jako teren mieszkaniowo — ustugowy,

b) obowigzuja ustalenia § 4;
7) stawka procentowa od wzrostu wartosci nieruchomosci — 0,01 %.

§ 35. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 23U powierzchni 0,27 ha:
1) przeznaczenie terenu — teren zabudowy ustugowej, w tym ustug administracji;
2) zagospodarowanie terenu i ksztalttowanie zabudowy:

a) wysokos¢ zabudowy- do 3 kondygnacji, w tym poddasze uzytkowe, nie wyzej niz 12,0 m;

b) geometria dachéw — ptaskie lub pochyte,

¢) nachylenie potaci dachowych — do 40°,

d) powierzchnia zabudowy- nie wigcej niz 60 % powierzchni dziatki budowlanej,

e) powierzchnia biologicznie czynna- nie mniej niz 20 % powierzchni dziatki budowlanej;
3) zasady i warunki scalania i podzialu nieruchomosci:

a) minimalna powierzchnia dziatki — 500 m?,

b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki - 16 m,

¢) kierunek linii podzialu geodezyjnego dziatek - prostopadty, z dopuszczalnym odchyleniem 20°;
4) ustalenia komunikacyjne; ustalenia w zakresie infrastruktury techniczne;j:

a) dojazd — z drogi polozonej poza granicami planu,

b) obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie § 11,

¢) parkowanie — zgodnie z § 11 pkt 2;
5) ochrona zabytkow:

a) teren potozony w strefie ,,A” ochrony konserwatorskiej i strefie ochrony stanowiska archeologicznego
,» WIIT”

b) obowiazujg odpowiednie ustalenia § 31 5;
6) ochrona srodowiska, przyrody - obowigzuja ustalenia § 4;

7) stawka procentowa od wzrostu warto$ci nieruchomosci — 0,01 %.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego —-24 - Poz. 1969

§ 36. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 24U powierzchni 0,14 ha:
1) przeznaczenie terenu — teren zabudowy ustugowej, w tym ustug kultury;
2) zagospodarowanie terenu i ksztaltowanie zabudowy:

a) wysokos¢ zabudowy- do 3 kondygnacji, w tym poddasze uzytkowe, nie wyzej niz 12,0 m;

b) geometria dachow — ptaskie lub pochyte,

¢) nachylenie potaci dachowych — do 40°,

d) powierzchnia zabudowy- nie wigcej niz 60 % powierzchni dziatki budowlanej,

e) powierzchnia biologicznie czynna- nie mniej niz 20 % powierzchni dziatki budowlanej;
3) zasady i warunki scalania i podzialu nieruchomosci:

a) minimalna powierzchnia dziatki — 700 m?,

b) minimalna szeroko$¢ frontu dziatki - 20 m,

¢) kierunek linii podzialu geodezyjnego dziatek - prostopadty, z dopuszczalnym odchyleniem 20°;
4) ustalenia komunikacyjne; ustalenia w zakresie infrastruktury techniczne;j:

a) dojazd — z drogi polozonej poza granicami planu,

b) obstuga w zakresie infrastruktury technicznej — zgodnie § 11,

¢) parkowanie — zgodnie z § 11 pkt 2;
5) ochrona zabytkow:

a) teren potozony w strefie ,,A” ochrony konserwatorskiej i strefie ochrony stanowiska archeologicznego
,» WIIT”

b) obowiazujg odpowiednie ustalenia § 31 5;
6) ochrona srodowiska, przyrody:

a) teren chroniony akustycznie, jako teren zabudowy zwiazanej ze statym lub czasowym pobytem dzieci
1 mtodziezy,

b) obowiazuja ustalenia § 4;
7) stawka procentowa od wzrostu wartosci nieruchomosci — 0,01 %.

§ 37. Ustalenia dla terenow komunikacji o powierzchni 2,47 ha, oznaczonych na rysunku planu symbolami
01KDG (0,83 ha), 02KDL (0,43 ha), 03KDD (0,55 ha), 04KDW (0,66 ha):

1) przeznaczenie terenow:
a) 01KDG - teren drogi publicznej klasy gtowne;j,
b) 02KDL - teren drogi publicznej klasy lokalnej,
¢) 03KDD - teren drogi publicznej klasy dojazdowej,
d) 04KDW - teren drogi wewngetrzne;j;

2) zasady i warunki scalania ipodziatu nieruchomo$ci — tereny dréog wyznaczajg linie rozgraniczajgce
okreslone na rysunku planu;

3) czes¢ terenow drog znajduja si¢ w granicach strefy ,,A” ochrony konserwatorskiej i strefie ochrony
stanowiska archeologicznego ,,WIII” - obowigzuja odpowiednie ustalenia § 5;

4) w liniach rozgraniczajacych drog dopuszcza si¢ prowadzenie podziemnych sieci infrastruktury technicznej.
Ustalenia koncowe

§ 38. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Czaplinka.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -25- Poz. 1969

§ 39. Uchwata wchodzi w zycie po uplywie 30 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Zachodniopomorskiego.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -26—

Poz. 1969

STA CZAPLINKA

L

L

(OZNACZENIA GRAFICZNE STANOWIACE USTALENIA PLANU

== erancapany

E LINIA ROZGRANICZAJACA TERENY O ROZNYM PRZEZNACZENIU
LUB ROZNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

E (OBOWIAZUJACA LINIA ZABUDOWY
[o—a]  NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

Z1] BUDYNKIZABYTKOWE CHRONIONE USTALENIAMI PLANU
Mw | TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ
@ TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNE)

U | TEREN ZABUDOWY USLUGOWEJ

TEREN ZABUDOWY USEUG OSWIATY
@ TEREN SPORTU | REKREACUI
E] TEREN ZIELENI URZADZONEJ

KDG | TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY GLOWNEJ

KDL | TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY LOKALNEJ

KDD | TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY DOJAZDOWEJ
[KOW ] TEREN DROGI WEWNETRZNE
[+—s]  GRANICA STREFY "A" OCHRONY KONSERWATORSKIES
[+—=]  GRANICA STREFY "B" OCHRONY KONSERWATORSKIES
OZNACZENIA GRAFICZNE INFORMACYJINE

@ PARKINGI

1 POTENCJALNA LOKALIZACJA NOWEJ ZABUDOWY
U (ZWARTE), PLOMBOWEJ)

N
2o il — g

’/ g7
i o
a © J50¢
A5 o\ SKALA 1: 1000
5" 9T N\ ® o e
R L e R )

Zalacznik NR 1

do uchwaly NR X/81/15
Rady Miejskiej w Czapiinku
2 dnia 25 czerwca 2015,




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -27- Poz. 1969

G

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAN | KIERUNKOW ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO GMINY CZAPLINEK

o

7)‘/‘“fr
/| Zzatacznik nr2

do uchwaty NR X/81/15

Rady Miejskiej w Czaplinku

z dnia 25 czerwca 2015 .

[\ VR TERENY UsiUs SPORTU | REKREACIH

[ umerersencam msaecoech

e ) e ™ [T mairumso o
04 () oz b, eneuva e
) PUNK ZASIANIA HASTA) RIS POTENCIALNE TERENY ROZWOIU FUNKC ZABUOOWY
* (GAZOCIAG - CISNIENIE WYSOKE. REZYDENCJONALNE., REKREACY.NEJ | TURYSTYCZNEJ (do oicedienia w.
E i plarie
[ 7] Semcua: o e [T Ren WL OFUNKCYINEG0 OSRODKA TURYSTYCZNEGO TBXOPARK”
" (5] reseruraspzn cazomcran
| $d = Sow A MESCONTEH PANON ACOSPOONRCHNIA
] e
e LS SRACORMANECETOS!
e [ ——
(& vsomwoor
T ——
&) s
aea ) ravnes
CAARNATAZONY AANEBEZPECTRSTWO POWCOE [T SACIAPALIY
AMARUNCOWANIA KULTUROWE [TT] Poxe ommmcome
STREFA"A" OCHRONY KONSERWATORSIE. Ll 1S (2 TR HOVEGO CONTRUM AMSTRAGIINEGO | USLUGONEGO W
= e
STREFA~C OCHRONY KRAJOBRAZU KULTUROWEGD  [o++"] SALAKDRAWY (3 087000 CENTRALNE NATERENACH Wst-
PARKI POOWORSKGE- TERENY/CIAGH (REZERWA TERENOWA) NA POTRZEBY REALIZACI
@ [o] rueviamone e e e ez e 00
o= e " oot G0 L AN oo
& B ermone e [ia——————— oo o
o, = DTS et
o T —— apvczmm g
= I —
wn = cusour (1~ DHANAPOLEGAIACAY z
e e S OB AEA AR
i CERAEN TAcoSPoBARONA
e PO, [




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego —-28 - Poz. 1969

Zatgcznik Nr 3 do Uchwaty Nr X/81/15
Rady Miejskiej w Czaplinku
z dnia 25 czerwca 2015 r.

Rozstrzygnigcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Czaplinek

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. 22015 1., poz. 199 ze zm.) Rada Miejska w Czaplinku rozstrzyga, co nastepuje.

Zgodnie zart. 17pkt11112 ustawy zdnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z2015r., poz.199ze zm.) do wylozonego do publicznego wgladu projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Czaplinek, w wyznaczonym terminie,
nie wplyne¢ta Zadna uwaga

Zatacznik Nr 4 do Uchwaty Nr X/81/15
Rady Miejskiej w Czaplinku
z dnia 25 czerwca 2015 r.

Rozstrzygnigcie o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
miasta Czaplinek, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, ktére naleza do zadan wlasnych gminy oraz
zasadach ich finansowania

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(tj. Dz.U. z2015r. poz. 199 ze zm.) Rada Miejska w Czaplinku stwierdza, ze w miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego miasta Czaplinek, nie zapisano inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej, ktore naleza do zadan wtasnych gminy.



	Obwieszczenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 2 zm. Paragraf 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 6


	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 11

	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 2 Litera d

	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 9 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 9 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 9 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 9 Litera d

	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 11
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 12
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 12 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 12 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 12 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 13
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 14
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 15
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 16
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 17
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 18

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera f
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera g
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera h
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera i
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera j
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera k
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera l
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera m
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera n
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera o
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera p
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera q
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera r
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera s
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera t
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera u
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera v
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera w
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera x
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera y
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera z
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera aa
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera bb
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera cc
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera dd
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera ee
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera ff
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera gg
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera hh
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera ii
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera jj
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera kk
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera ll
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera mm
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera nn
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera oo
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera pp
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera qq

	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 2 Litera f

	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 5 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 5 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 5 Litera d

	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 11
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 12
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 13
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 14
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 15
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 16
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 16 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 16 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 17
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 18

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 9 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 10 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 10 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 11
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 12

	Załącznik 1 Paragraf 12
	Załącznik 1 Paragraf 13
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 5 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 5 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 6 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 14
	Załącznik 1 Paragraf 14 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 14 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 14 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 14 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 14 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 14 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 14 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 14 Punkt 2 Litera f
	Załącznik 1 Paragraf 14 Punkt 2 Litera g

	Załącznik 1 Paragraf 14 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 14 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 14 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 14 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 14 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 14 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 14 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 14 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 14 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 14 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 14 Punkt 5 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 14 Punkt 5 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 14 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 14 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 14 Punkt 6 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 14 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 15
	Załącznik 1 Paragraf 15 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 15 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 15 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 15 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 15 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 15 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 15 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 15 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 15 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 15 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 15 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 15 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 15 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 15 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 15 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 15 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 15 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 15 Punkt 5 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 15 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 15 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 15 Punkt 6 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 15 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 16
	Załącznik 1 Paragraf 16 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 16 Punkt 1 Litera a

	Załącznik 1 Paragraf 16 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 16 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 16 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 16 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 16 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 16 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 16 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 16 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 16 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 16 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 16 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 16 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 16 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 16 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 16 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 16 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 16 Punkt 5 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 16 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 16 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 17
	Załącznik 1 Paragraf 17 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 17 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 17 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 17 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 17 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 17 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 17 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 17 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 17 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 17 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 17 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 17 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 17 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 17 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 17 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 17 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 17 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 17 Punkt 5 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 17 Punkt 5 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 17 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 17 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 17 Punkt 6 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 17 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 18
	Załącznik 1 Paragraf 18 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 18 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 18 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 18 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 18 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 18 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 18 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 18 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 18 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 18 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 18 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 18 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 18 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 18 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 18 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 18 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 18 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 18 Punkt 5 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 18 Punkt 5 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 18 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 18 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 18 Punkt 6 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 18 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 19
	Załącznik 1 Paragraf 19 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 19 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 19 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 19 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 19 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 19 Punkt 4 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 19 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 19 Punkt 6

	Załącznik 1 Paragraf 20
	Załącznik 1 Paragraf 20 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 20 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 20 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 20 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 20 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 20 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 20 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 20 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 20 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 20 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 20 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 20 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 20 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 20 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 20 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 20 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 20 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 20 Punkt 5 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 20 Punkt 6

	Załącznik 1 Paragraf 21
	Załącznik 1 Paragraf 21 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 21 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 21 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 21 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 21 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 21 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 21 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 21 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 21 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 21 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 21 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 21 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 21 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 21 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 21 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 21 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 21 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 21 Punkt 5 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 21 Punkt 6

	Załącznik 1 Paragraf 22
	Załącznik 1 Paragraf 22 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 22 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 22 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 22 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 22 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 22 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 22 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 22 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 22 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 22 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 22 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 22 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 22 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 22 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 22 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 22 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 22 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 22 Punkt 5 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 22 Punkt 5 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 22 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 22 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 22 Punkt 6 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 22 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 23
	Załącznik 1 Paragraf 23 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 23 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 23 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 23 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 23 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 23 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 23 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 23 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 23 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 23 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 23 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 23 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 23 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 23 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 23 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 23 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 23 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 23 Punkt 5 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 23 Punkt 5 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 23 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 23 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 23 Punkt 6 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 23 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 24
	Załącznik 1 Paragraf 24 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 24 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 24 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 24 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 24 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 24 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 24 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 24 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 24 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 24 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 24 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 24 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 24 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 24 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 24 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 24 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 24 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 24 Punkt 5 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 24 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 24 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 24 Punkt 6 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 24 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 25
	Załącznik 1 Paragraf 25 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 25 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 25 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 25 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 25 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 25 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 25 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 25 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 25 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 25 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 25 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 25 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 25 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 25 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 25 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 25 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 25 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 25 Punkt 5 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 25 Punkt 5 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 25 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 25 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 25 Punkt 6 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 25 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 26
	Załącznik 1 Paragraf 26 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 26 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 26 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 26 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 26 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 26 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 26 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 26 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 26 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 26 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 26 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 26 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 26 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 26 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 26 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 26 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 26 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 26 Punkt 5 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 26 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 26 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 26 Punkt 6 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 26 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 27
	Załącznik 1 Paragraf 27 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 27 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 27 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 27 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 27 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 27 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 27 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 27 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 27 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 27 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 27 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 27 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 27 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 27 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 27 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 27 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 27 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 27 Punkt 5 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 27 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 27 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 28
	Załącznik 1 Paragraf 28 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 28 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 28 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 28 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 28 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 28 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 28 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 28 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 28 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 28 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 28 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 28 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 28 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 28 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 28 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 28 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 28 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 28 Punkt 5 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 28 Punkt 5 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 28 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 28 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 28 Punkt 6 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 28 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 29
	Załącznik 1 Paragraf 29 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 29 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 29 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 29 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 29 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 29 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 29 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 29 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 29 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 29 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 29 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 29 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 29 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 29 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 29 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 29 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 29 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 29 Punkt 5 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 29 Punkt 5 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 29 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 29 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 29 Punkt 6 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 29 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 30
	Załącznik 1 Paragraf 30 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 30 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 30 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 30 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 30 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 30 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 30 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 30 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 30 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 30 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 30 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 30 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 30 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 30 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 30 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 30 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 30 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 30 Punkt 5 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 30 Punkt 5 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 30 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 30 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 30 Punkt 6 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 30 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 31
	Załącznik 1 Paragraf 31 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 31 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 31 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 31 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 31 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 31 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 31 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 31 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 31 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 31 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 31 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 31 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 31 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 31 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 31 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 31 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 31 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 31 Punkt 5 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 31 Punkt 5 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 31 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 31 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 31 Punkt 6 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 31 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 32
	Załącznik 1 Paragraf 32 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 32 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 32 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 32 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 32 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 32 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 32 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 32 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 32 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 32 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 32 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 32 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 32 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 32 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 32 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 32 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 32 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 32 Punkt 5 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 32 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 32 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 32 Punkt 6 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 32 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 33
	Załącznik 1 Paragraf 33 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 33 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 33 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 33 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 33 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 33 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 33 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 33 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 33 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 33 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 33 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 33 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 33 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 33 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 33 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 33 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 33 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 33 Punkt 5 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 33 Punkt 5 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 33 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 33 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 33 Punkt 6 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 33 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 34
	Załącznik 1 Paragraf 34 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 34 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 34 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 34 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 34 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 34 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 34 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 34 Punkt 2 Litera f

	Załącznik 1 Paragraf 34 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 34 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 34 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 34 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 34 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 34 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 34 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 34 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 34 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 34 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 34 Punkt 5 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 34 Punkt 5 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 34 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 34 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 34 Punkt 6 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 34 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 35
	Załącznik 1 Paragraf 35 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 35 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 35 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 35 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 35 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 35 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 35 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 35 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 35 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 35 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 35 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 35 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 35 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 35 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 35 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 35 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 35 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 35 Punkt 5 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 35 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 35 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 36
	Załącznik 1 Paragraf 36 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 36 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 36 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 36 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 36 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 36 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 36 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 36 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 36 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 36 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 36 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 36 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 36 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 36 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 36 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 36 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 36 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 36 Punkt 5 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 36 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 36 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 36 Punkt 6 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 36 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 37
	Załącznik 1 Paragraf 37 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 37 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 37 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 37 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 37 Punkt 1 Litera d

	Załącznik 1 Paragraf 37 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 37 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 37 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 38
	Załącznik 1 Paragraf 39

	Załącznik
	Załącznik
	 

		2021-05-06T12:47:10+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




